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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 214 DAZIANO A. - Honda ;%’?gg%ag,; 7 2:26.188 13:54:00.615 4 2:24.963 13:47:00.026
1 217,239 13:39:30.906 8 2:25.090 13:56:25.705 5 2:25.417 13:49:25.443
5 2:14.739 13:41:45.645 9 2:26.102 13:58:51.807 6 2:26.031 13:51:51.474
3 2:14.053 13:43:59.698  po. 5 - # 180 SILVESTRO D. - Kawasaki Yo aoe 7 2:27.600 13:54:19.074
4 2:14.123 13:46:13.821 1 2:34.809 13:39:45.207 8 2:27.771 13:56:46.845
5 2:18.334 13:48:32.155 2 2:24.887 13:42:10.094 S 2:24.660 13:59:11.505
6 216184 13:50:48.339 3 2:23.053 13:44:33.147  Po. 9 - # 976 TIMOSSI A. - Suzuki A
7 2:16.184 13:53:04.523 4 2:24.753 13:46:57.900 1 2:35.744 13:39:46.142
8 2:18.742 13:55:23.265 5 2:24.980 13:49:22.880 2 227519 13:42:13.661
9 2:20.232 13:57:43.497 6 2:25.595 13:51:48.475 3 2:25.329 13:44:38.990

Po. 2 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna oit prine 7 2:21.811 13:54:10.286 4 2:25.930 13:47:04.920
1 914262 13:39:28.005 8 2:21.680 13:56:31.966 5 2:24.793 13:49:29.713
2 2:13.570 13:41:41.665 9 2:21.937 13:58:53.903 6 2:23.743 13:51:53.456
3 2:15.570 13:43:57.235  po. 6 - # 211 MARCHESE F. - Honda Y 1n1san / 2:26.590 13:54:20.046
4 2:15.564 13:46:12.799 1 2:25.766 13:39:39.615 8 2:27.514 13:56:47.560
5 2:31.116 13:48:43.915 2 2:24.890 13:42:04.505 ° 2:24.475 13:59:12.035
6 2:18.939 13:51:02.854 3 2:24.615 13:44:29.120 Po. 10 - # 15 GIANOLA G. - Honda + 1D|;f7pgr3n;
7 2:20.118 13:53:22.972 4 2:24.629 13:46:53.749 1 2:34.209 13:39:44.607
8 2:21.938 13:55:44.910 5 2:24.254 13:49:18.003 2 2:27.577 13:42:12.184
9 2:27.810 13:58:12.720 6 2:25.935 13:51:43.938 3 2:25.675 13:44:37.859

Po. 3 - # 80 PARODI B. - Honda ETZP;Q‘; 7 2:23.685 13:54:07.623 4 2:25.453 13:47:03.312
1 920976 13:39:34.34 8 2:23.566 13:56:31.189 5 2:25.305 13:49:28.617
5 9:19.759 13:41:54.103 9 2:23.639 13:58:54.828 6 2:29.353 13:51:57.970
3 2:20.446 13:44:14549  Po,7-# 44 VAGADORE M. - Husquarna , 1o ao0 / 2:26.802 13:54:24.772
a 2:18.917 13:46:33.466 1 2:32.515 13:39:42.913 8 2:27.200 13:56:51.972
5 2:21.223 13:48:54.689 2 2:26.079 13:42:08.992 9 2:28.562 13:59:20.534
6 2:21.341 13:51:16.030 3 2:23.127 13:44:32.119  Po. 11- #111 GENTA E. - Honda 10738
7 2:21.639 13:53:37.669 4 2:24.835 13:46:56.954 1 2:27.148 13:39:40.687
8 2:22.759 13:56:00.428 5 2:24.943 13:49:21.897 2 2:25.675 13:42:06.362
9 2:25.858 13:58:26.286 6 2:24.712 13:51:46.609 3 2:24.655 13:44:31.017

Po. 4 - # 917 REPORA S. - Kawasaki . 1D:i(f)fé"’;"1"g 7 2:25.552 13:54:12.161 4 2:25.325 13:46:56.342
1 923,208 13:39:36.768 8 2:28.134 13:56:40.295 5 2:25.158 13:49:21.500
5 2:22.879 13:41:59.647 9 2:29.122 13:59:09.417 6 2:28.848 13:51:50.348
3 2:22.065 13:44:21.712  po. 8 - # 69 BARALE R. - Honda A 7 2:28.217 13:54:18.565
4 2:22.735 13:46:44.447 1 2:28.015 13:39:41.886 8 2:31.350 13:56:49.915
5 2:24.627 13:49:09.074 2 2:26.207 13:42:08.093 S 2:34.320 13:59:24.235
6 2:25.353 13:51:34.427 3 2:26.970 13:44:35.063

Fastest lap: 2:13.570
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Campionato Regionale Motocross 2018
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cASGAS
Castelnuovo Bormida 15 Aprile
Cassano Spinola Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 112 BASSANI M. - Suzuki . ET;S;; 7 2:26.799 13:54:42.592 4 2:32.766 13:47:29.930
1 2:32.829 13:39:47.351 8 2:29.264 13:57:11.856 5 2:31.369 13:50:01.299
5 2:27.701 13:42:15.052 9 2:30.030 13:59:41.886 6 2:33.866 13:52:35.165
3 2:25.794 13:44:40.846  Ppo, 16 - # 413 CERIOLI A. - Honda Yoy Y 2:33.402 13:55:08.567
4 2:26.109 13:47:06.955 1 2:38.675 13:39:53.346 8 2:35.403 13:57:43.970
s 2:26.522 13:49:33.477 2 2:28.604 13:42:21.950  Po. 20 - # 52 DI FIORE P. - Honda DT'lprLi;n:
6 2:28.131 13:52:01.608 3 2:27.373 13:44:49.323 1 2:40.769 13:39:55.077
7 2:26.676 13:54:28.284 4 2:28.290 13:47:17.613 2 2:32.468 13:42:27.545
8 2:28.039 13:56:56.323 5 2:27.634 13:49:45.247 3 2:31.867 13:44:59.412
9 2:29.243 13:59:25.566 6 2:29.337 13:52:14.584 4 2:32.480 13:47:31.892

Po. 13 - # 674 OLIVERI M. - Kawasaki . Ezf;grgn; 7 2:28.793 13:54:43.377 5 2:32.439 13:50:04.331
1 2:39238 13:39:53.760 8 2:29.320 13:57:12.697 6 2:34.973 13:52:39.304
2 2:26.511 13:42:20.271 9 2:30.611 13:59:43.308 7 2:36.939 13:55:16.243
3 2:28.589 13:44:48.860  Ppo, 17 - # 24 FUMAGALLI F. - Suzuki v 208 59m 8 2:38.698 13:57:54.941
a4 2:24.073 13:47:12.933 1 2:39.936 13:39:54.611  Po. 21 - # 77 BRUZZO A. - Suzuki Df'lpf;ns
5 2:25.142 13:49:38.075 2 2:29.760 13:42:24.371 1 2:42.630 13:39:57.143
6 2:28.560 13:52:06.635 3 2:26.196 13:44:50.567 2 2:34.350 13:42:31.493
7 2:28.099 13:54:34.734 4 2:28.632 13:47:19.199 3 2:35.226 13:45:06.719
8 2:28.347 13:57:03.081 5 2:30.264 13:49:49.463 4 2:33.290 13:47:40.009
9 2:29.053 13:59:32.134 6 2:28.857 13:52:18.320 5 2:32.804 13:50:12.813

Po. 14 - # 299 CARATI F. - Honda . 1Dgf5f’ng 7 2:29.637 13:54:47.957 6 2:34.122 13:52:46.935
1 2:30.732 13:39:49.226 8 2:31.554 13:57:19.511 7 2:34.526 13:55:21.461
5 2:27.747 13:42:16.973 9 2:32.320 13:59:51.831 8 2:37.918 13:57:59.379
3 2:26.235 13:44:43.208  po. 18 - # 66 MEIRANA L. - Honda 4210950 Po.22- # 914 MARANGON M. - Yamaha e
4 2:26.524 13:47:09.732 1 2:36.915 13:39:50.867 1 2:45.493 13:39:59.561
5 2:27.399 13:49:37.131 2 2:28.219 13:42:19.086 2 2:32.947 13:42:32.508
6 2:28.967 13:52:06.098 3 2:29.034 13:44:48.120 3 2:35.169 13:45:07.677
7 2:28.072 13:54:34.170 4 2:29.034 13:47:17.154 4 2:33.575 13:47:41.252
8 2:28.527 13:57:02.697 5 2:32.975 13:49:50.129 5 2:33.182 13:50:14.434
9 2:36.741 13:59:39.438 6 2:31.139 13:52:21.268 6 2:36.041 13:52:50.475

Po. 15 - # 818 PROVERBIO P. - Kawasaki  , 1105 a6 7 2:29.188 13:54:50.456 ’ 2:43.856 13:55:34.331
1 2:37.706 13:39:48.104 8 2:31.251 13:57:21.707 8 2:48.501 13:58:22.832
9 2.27.088 13:42:16.002 9 2:32.510 13:59:54.217
3 2:29.917 13:44:46.009  Po. 19 - # 50 TAGLIABO" G. - Yamaha Dif‘lpfss
4 2:29.150 13:47:15.159 1 2:38.108 13:39:52.564
5 2:29.562 13:49:44.721 2 2:33.292 13:42:25.856
6 2:31.072 13:52:15.793 3 2:31.308 13:44:57.164

Fastest lap: 2:13.570
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@ Campionato Regionale Motocross 2018

GASGAS
Castelnuovo Bormida 15 Aprile
Cassano Spinola Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 136 MAZZON F. - Honda i 2 2:31.992 13:43:07.556
1 248,502 13:40:04.570 3 2:55.171 13:46:02.727
5 2:39.400 13:42:43.970 4 3:04.097 13:49:06.824
3 2:37.244 13:45:21.214 5 3:05.534 13:52:12.358
. 2:37.803 13.47:50.017 6 3:03.668 13:55:16.026
5 2:37.902 13:50:36.919 7 3:00.968 13:58:16.994
6 2:41.758 13:53:18.677  Po. 28 - # 39 ANTONIELLO L. - Yamaha o L
7 2:43.668 13:56:02.345 1 3:01.405 13:40:17.498
8 2:44.311 13:58:46.656 2 2:54.778 13:43:12.276
Po. 24 - # 888 CASATI A. - Yamaha e 3 2:57.100 13:46:09.376
1 51276 13.20:06.771 4 3:03.802 13:49:13.178
2 2:39.730 13:42:46.501 5 3:08.744 13:52:21.922
3 2:37.893 13:45:24.394 6 3:07.033 13:55:28.955
4 2:39.405 13:48:03.799 7 3:05.021 13:58:33.976
5 2:41.556 13:50:45.355
6 2:47.534 13:53:32.889
7 2:44.020 13:56:16.909
8 2:46.845 13:59:03.754
Diff. Primo
Po. 25 - # 56 MASANTE R. - Yamaha W1 Log
1 2:48.620 13:40:03.548
2 2:42.759 13:42:46.307
3 2:47.365 13:45:33.672
4 2:53.638 13:48:27.310
5 2:50.727 13:51:18.037
6 2:47.676 13:54:05.713
7 2:56.209 13:57:01.922
8 2:55.058 13:59:56.980
Po. 26 - # 144 CARDONE O. - KTM 3 Lame
1 2:53.174 13:40:09.105
2 2:48.086 13:42:57.191
3 2:49.166 13:45:46.357
4 3:09.465 13:48:55.822
5 3:08.323 13:52:04.145
6 2:59.106 13:55:03.251
7 3:09.595 13:58:12.846
Diff. Primo
Po. 27 - # 40 SERAFINI L. - Honda 2 Laps
1 3:00.132 13:40:15.564
Fastest lap: 2:13.570
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